
                                         U C H W A Ł A   Nr   XXXVIII /402/  2005
  
                                                       Rady Miejskiej w Iławie 
                                                    z dnia 25 sierpnia 2005 roku 

w sprawie zaciągnięcia w 2005 roku kredytu na dofinansowanie wydatków budżetowych

                   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.c oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku  Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 z póź. 
zmianami /, art. 48 ust.1 pkt.2 ,art. 112 ust.2 i art.134 ust.4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych / tekst jednolity z 2003 roku , Dz. U. Nr 15 , poz. 148 z póź. 
zmianami/ Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje :

§.1.Postanawia się zaciągnąć w 2005 roku kredyt do wysokości 5.000.000 zł na 
      sfinansowanie wydatków bieżących nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach 
      w tym m.in.na bieżące funkcjonowanie oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej, na 
      koszty obsługi długu oraz na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i 
      pożyczek

§ 2 . Spłata kredytu nastąpi w latach 2006-2015.

§ 3 . Źródłem dochodu z którego kredyt zostanie spłacony będą wpływy z podatku od   
       nieruchomości.

§ 4 .Upoważnia się Burmistrza Miasta Iławy do:
1) ustalenia kredytodawcy  i warunków udzielenia kredytu w trybie określonym  w 
      przepisach  ustawy prawo zamówień publicznych,
2) wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową stanowiącego 
      zabezpieczenie spłaty kredytu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Iławie

/-/ Edward Bojko


